


RECEBEMOS DE AVP Áudio & Vídeo Projetos e Comércio Ltda - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.837
		SÉRIE: 1

 AVP Áudio & Vídeo Projetos e Comércio Ltda - ME AV Abílio Machado, 740 - - Inconfidência, Belo Horizonte, MG - CEP: 30820272 - Fone/Fax: 3130819830	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.837 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3123 0413 2409 8600 0119 5500 1000 0008 3710 0020 0007 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0017324150047	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 13.240.986/0001-19

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL Procuradoria Geral de Justiça de Minas Gerais		20.971.057/0001-45	05/04/2023
ENDEREÇO Avenida Alvares Cabral, 1690 - Andar 3 SUFIN	BAIRRO/DISTRITO Santo Agostinho	CEP 30170-008	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 05/04/2023
MUNICÍPIO Belo Horizonte	FONE/FAX 33308161	UF MG	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 14:11

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	23.805,43		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,02	0,00	0,00	23.805,41	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
	3-Remetente Próprio					
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
12201	Cabo PP classe 4 - 3 X 2,500	85444900	0500	5403	pç	33,0000	22,0000	726,00					
25004	Tubo flexível tipo Sealtubo PVC1	83071090	0500	5403	pç	444,0000	49,3508	21.911,75					
72557	Tomada 10A 3P Margirius TMD11-3PT	85366910	0102	5102	pç	16,0000	19,9900	319,84					
70591	Plug 10A 3P Margirius PLD11-3PT	85366910	0102	5102	pç	16,0000	19,9900	319,84					
0697	Cabo polarizado para áudio 2 X 2,50 mm normatizado	85444900	0500	5403	mt	33,0000	16,0000	528,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AF 223 Processo 234/2022 Empenho 3146/2023 - Auditório CEAf	RESERVADO AO FISCO